AIMAHUACTPATIAS AJITAVICKOT'O KPAS

I'JIABHOE YIIPABJIEHUE OGPABOBAHHS U HAVKH
AJITANMICKOI'O KPAL

ITPHKA3

dd /0. 2016w No /226

r. Bapuayn

O nposenernu B 0011e06pazoBaTeNnbHBIX Opra-
HHA3aIUAX ANTAHCKOTO K{Jaﬂ BeepoccuifcKux
IpoBepOYHEIX padoT B 2016 roqy To pycckoMy
SI3BIKY BO 2 M 5 Kjaccax

Ha ocnoBanuu muicsma @esepanbHoii ciiyObl o Haa30py B chepe obpazo-
BaHusa U Haykd OT 19.10.2016 Ne 05-541«0O nmposenenny BeepoccHifckux mpoBe-
pOUHBIX paboT (Ha Hagano yaeGHoro roga) B 2016 roxy», ¢ Ielbl0 OpraHu3alliy B
AnralickoM Kpae MIpoNeAyps! OLEHKY KagecTBa 00Iero obpazoBasus B (Gopme
BcepoccHifcKuX ITpOBEPOYHBIX paboT,

IPHKa3bIBAKO:

1. otmeny ynpaBneHHs KauecTBoM obpasomanus (Byrenko O.H.) obecrme-
9IUTH:

1.1.opraHu3anMoHHOe COTIPOBOXKGHNE MPOLIAYPh] IPOBEIEHUST BCEPOCCHI-
CKMX IIPOBEPOUHEIX paboT Bo 2 U 5 Kiaccax 1no pycckoMmy s3viky (nanee — BITP) B
COOTBETCTBHHM C YCTAHOBIICHHBIM TIOPAZKOM U IpaduroM;

1.2.npoBenenue pesynsratoB BIIP 10 Bcex 3auHTEPECOBAHHBIX JIHI] U CTPYK-
TYp, BKITOUAst IPOGHECCHOHANBHEIC OpTaHA3aLIAN;

1.3.ucnone3zoBanue KI'BOY «AKUITKPO» (Koctenxo M.A.) pesynbTaToB
BITP npu pa3paboTke, akTyaJH3alHd IpOTPaMM IOBLINICHUS KBATHGHKALIUN YIH-
TEJIEH.

2. Hasmauute oTBeTcTBeHHBIM 32 nposexcHue BIIP Suroxosy Hartammo
I'enHanbeBHy, 3aMeCTHTENS HavaNbHMKa OTHeNa YIpPaBIeHHS Ka4ecTBOM o0pa3zo-
BaHUA.

3. Hasgauute peruonantHeM koopauuaropom BIIP KI'BYO «Anraiickuii
KpaeBol HHQOPMAIMOHHO-aHATHTHIECKAH IEHTP».

4. KI'BYO «Anraiickuli xpaeod uHGOPMAMOHHO-aHATTUTUYECKUH IEHTP
(B.IL Oseuxun):

4.1. obecTieyuTs METOAUYECKOE CONPOBOKIACHNES, TEXHUICCKYIO HOALEPIKKY
npose/ieuns BIIP B COOTBETCTBHM C YCTaHOBISHHBIM MTOPSAIKOM H IpaduKoM;

4.2. ipe/cTaBHTh AHANWTUYECKYIO CIIPaBKy IO WTOTAM TIPOBEICHHS IIpoIe-
Iypel B TEUCHUE NSTH paboduX HHEH [T0Cie ee 3aBepLISHHUS;




4.3. OpencTaBUTh aHAUTHYECKYIO CIPaBKy MO pe3yneratam BIIP B oTnen
YUPAaBJIeHNs KaueCTBOM 00pa30BaHU B TEUEHHE JECATH pabounx aHeH co IHS Io-
JIY9€HHA Pe3yabTaToB OT (heAepaIbHOr0 KOOPAUHATOPA.

5. OTHeiry rocyIapcTBEHHOTO KOHTPOIS M Haj30pa B 06nacTé o0pasoBanys
(Copoxuna O.B.) opraHH30BaTh IPHCYTCTBHE CIEUHAIACTOB B 00Pa30BaTeIBHEIX
OpraHu3alMax, B KOTOPEIX OyAeT ocymecTBiIsThesa npopeneuue BITP.

6. YTBepAuTh IpHUnaraeMeIi corcok o6pasosaTelbHEIX OPraHu3aluii — yda-
craukoB BIIP o pycckomy 351Ky Bo 2 B 5 Kinaccax B Hosiope 2016 roja.

7. Koutpons 3a UCIIONHEHHEM IIPHKA3a BO3JIOKUTE HA 3aMECTHTENs Ha-
YanbHUKA [ TABHOTO yIIpaBleHys, HadalbHUKa OTAENA YIPaBIeHIT Ka4ecTBOM 00-
pazoBanus Byternko O.H.

Havanmeruk I'naBsoro ypasieHus A A. Kunkux

Suronosa H.I'., 298695




2 0O 5Y O B B S RS

YTBEPXIEH
npukasom Iiasroro ympasneaus o6paso-

BaHMA M HAyKu ANTalicKoTo Kpas
or_KS 70 2016 No /K26

Crncok

00pa3oBaTENBHBIX OprauH3aIyii — y1acTHHEKOB BITP no pycckoMy s3eky 8o 2 1 5

Kimaccax B HosOpe 2016 rona

MEBOY "Basunonckas COILI"
MKOYV "Tlepsoanetickas COIII"
MKOY "Ka6akosckas COILL"
MKOY "Kpacuocenscxas COIIT"
MKOY "IMpocnayxurckas COLL"
MKOY "Bepx-bexremupckas COLT"
MKOY "3apunckas COIL"

MBOY "Jlecuas COILL"

MBOY "T'nanernckas COLLL™

MBOY "Hmpxuexyaykexas COIL"
MBOY "Crenunoosepckas COLIT"
MBOY "Muxaitnosckas COIL"
MKOV "Axyruxunckas COILT"
MKOY "IIsrkosonorosckas COIIL"
MKOY "Comnororckas CIII pmern
H.A. Caprrna"

MKOYV "Hosoxopmuxumckas COLLL"
MBOV "Mupsas OQILI"

MBOYV "Eroprepckas COLII"
MKOY "Bepx-Henunckag COILL"
MKOY "Hosoxkamescias COLIT"
MKOY "Oseukmnckas COILI"
MKOY "Uucroosépexas COIII 3apbsiion-
CKOTo paifona"

MKOY "Cgernoscxas COII"
MKOY "3anecosckas QOLII"
MKOVY "Bopucosckas COIIL"
MKOYV "Suosckas QOIL"

MKOY "Anam6aiickag COIL"
MKOY "Hosomoromxumckas COLI"
MKOY "Hosozpagenurckas COII"
MKOYV "Craponpagenunckas COLI"
MBOY "COIII 'O 3ATO Cubupckuii An-
TacKoro Kpas"

MBOY "Cassymmnckas COIIT"

Anefickuii paiton
Anefickuit paiion
Anelickuit paiton
Anejickuii paiton
BaeBckwmit paiion
Buiicxuii paiion
Buiickuit patton
Briickwii paifon
bnaroeemencxuit pation
BnaroBemenckuii pation
Brarosemencxuii pation
Bypnunckuit paiton
BricTponcrokckuii paion
Bonmuuxurcxuit paiion

Bomauxuackuii paiton

Bomuuxuuckuii pation
Eropeesckuii paiton
Eropoesckuii paiton
EnproBekuit pation
EnenoBekuit paiton
3aBBSIOBCKHI paiion

38BBTOBCKHI paiion

3aBbasIoBCKHiT pation
3anecoBckuil paiton
3anecoBckuii pafion
3apuHCKUi pation
3apuBCKuit patton
3apuHCKuif pajton
3apHHCKII pation
3apuHCcKul paiion

3ATO Cubupckuit

3MerHOropeKuit paiton




33.
34.

35.
36.
a7
38.
29,
40.
41.
42.
43,
44,
45.
46.
47.

48.
49,
50.
51.
32.
53.
54,
35.
56.
57
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
635,
66.
67.
68.
69.
70.
7
T2
73.
74.
735

MKOYV "Hosouemporckass COIL"
MBOY "Ky6anckas COIL umern
I'.B. Yepusix"

MBOY "Illunosckas COIL"
MEBOY "Hosopomanosckas COII"
MEBEOVY "COIII Ne 1"

MKOY "Bepx-Annaxckas COLI"
MKOY "Pri6usckas COII"
MKOY "ITonepeuenckas COIL"
MKOYVY "Qxrsabpseras COII"
MBOY "Hogsonoirrasexas COIT"
MBOY "Kmrogerckaa COLLL Ne 2"
MBOY "llemuunas COLI"

MBOVY "VYxpausnckas COII"
MBOV "Tlonxosruxosckas COLL"
KT'BOY "buiickuii nuIeH-UHTEPHAT
Aurratickoro xpas"

MKOQY "Crapocypraiickas OOLI"
MKOVY "Vers-Ilycteackas COIT"
MKOYVY "Cyercxas COII"

MKOY "Vers-Kozmyxuuckas COIIT"
MKOY "Cyerckas COIL"

MKOYVY "Hosommmyrosckas COI"
MKOY "Bysrosckas COIT"
MKOY " Honranckas COIL"
MBOY "Bozgsmxerckas COIIT"
MBOY "Opnorckas OOIT"
MBOY "Tpoutikas OOIL"

MBOY "Kypcxas COITT"

MBOY "Anansesckas COII"
MBOY "KCOIII Ne 4"

MBOYV "Mupabumurckas OOLL"
MKOY "Kysreunosckas COII"
MKOY "Tpycosckas COII"
MKOY "T'eopruesckas COLI"
MBOY "COII Ne 1"

MKOY "Ioxposckast COLL"
MKOY "T'mnesckas COII"
MKOVY "Vcerpanckas COIL"
MKOY "Kuposckas COIL"
MKOY "Komcomonsckas COIIT"
MKOY "Cycnosekas COII"
MKOY "TToxporckas COILL"
MKOYVY "Epmaunxunackas QOIL"
MKOY "Kopuruckas COLH"

30HaJBHEL palioH
Kamvanckuii paitoH

Kanmvanckuii paiion
Kanmvancku#i paiion
Kamenckuii paiioH
Kamenckuii pation
KameHckuit pafior
Kamenckuit paiion
KameHckuli palioH
KnroueBckuil paiion
Kmouesckuii pation
Kirouesckuii paiton
Kocuxunckuil paion
Kocuxunckuit paiion

Kpaesas obmmeobpazoBarensyas

OpraHu3arys
Kpacuoropexuit pation

KpacHomexoBckui paiion
Kpacraomekopckuii paiioH
KpacnomexoBekuii paiiox
Kpacromexopckuii pafion
KpacHomexosckuid paiioH

KpyTrxuHckuil pailoxn
KpyTuxunckuil paiioH
Kynysnnackuit pation
Kynynpuackui pation
KynyHpusCKuN paiioH
Kynyrnuackuii paiion
Kynynnuackui pation
KystynuuHckuli paion
Kynyanunckutt palion
Kypeuncku# parion
KyppuHcku#t palior
JloxTeBckuit paiton
JIoKTeBCKMi palioH
JIokTeBckuii paiioH
JIOKTEBCKUH paiioH
JloxTeBcKuit paiton
JloxTeBckui patioH
MamonToBCKu# patioH
ManMoHTOBCKUH palioH
MaMOHTOBCKHIH paloH
MaMOHTOBCKHH paiox
MawmouToBCKz# pation




76,
LE
78.
9.
80.
81.
82.
&3.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
B,
92.
93.
94,
85,
96.
27
08.
99

100.
101.
102,
103.
104,
105.
106.
107.

108.
109,
110.
111
112,
113.
114,
115,
116.
LE%
118.
119.

MKOV "ManoGyrsipckas COILL"
MKOV "Muxaiinosekas COLLT No 2"
MBOY "Kpacuoapmetickag QOLLL"
MBOY "Kycaxckas COILI"

MBOY "Penxony6pasckas COILL"
MBOY "IIporacosckas COILI"
MBOY "Illymaxosckas COILT"
MKOYV "Oxkra6psckas COLL"
MBOY "Koneisarnckas COIL"
MBOY "KomcoMomnnckas Ne 2 COILL"
MBOV "Jle6mxurekas COI"
MBOY "Yepronsarosckas OOIL"
MBOVY "Tlasnosasoackas COLLI"
MBOY "Ilpyrckas COILI"

MBOY "Hosozopurckas COIL"
MKOY "3sarexosckas COIII"
MKOY "Pomanogckast QOII"
MKOY "Hoponosanmuxuuckas QOII"
MKOY "Porymugras QOII"
MBOYVY "Cubupexas COIL"

MBOY "3enenononscras COII"
MKOY "T"appunosckas OOII"
MKOVY "[ymumaxusckas COLLI"
MKOY "IToxposckas COIII"
MBOYVY "T'uneso-Jlorosckas COIII"
MBOV "Tam6osckas COIL"
MBOY "Kyit6snmesckas COILI"
MBOYVY "Caparosckas COIL"
MBOYV "Kuposckas COIL"

MBOY "Amnyiickas COIII"

MBOY "Bepx-O6ckast COIII"
MBOY "Cpruesckas COIL mmenu
K.®.Jle6enunckoii”

MBOV "Koxmunckas COIL"
MBOVY "Kon6arorckas OOILL"
MBOY "Konosckas COIL"

MBOY "llynsrusnorckas COIII"
MBOY "Ceroncxas COIIT"

MbBOV Xyropekas OOILL

MBOVY "Tamuuxas COII"

MBOY "Kapnosckas COII"
MKOV " Nemunckas QOIL"
MKOY "KOprramnckas QOIL"
MBOY "Henunckas COII"
MKOY "Huwx-Cyerckas COI nmeru

MamonTOBCKHMIT palion
MuxaiinoBckuii paiion
Hemenxnil HAUHOHATEELIE palion
Hemenxuit nanmonansust paiton
Hemernxuit HarmmonansuEit paiton
Hewmeuxuii HarmoHans i paiton
Hemenxuit HanuoHaIBHEIH pation
Hopuunxuscxuii paiion
IMasroBckwii pation

IaBnoBckuit pation

ITaBnoBCKMit palion

IlaBnopckuit pation

IlaBnogckuii pation

[TaBnoBckwmit paiion

IlaBnoBckuit pation
ITaHKpYIMMXHHCKYH palion
ITanKpymxuHcKuit paiton
Iepsomatickmii pakion
IlepBomatickuit paiion
INepBomaiicknii paiion
ITetponasnosckuit paion
[TocnemuxunCcKui paiion
PeGpuxunckuii paiion
Ponunckwuii paiion

Pomanosckuii pation
PomanoBckwii pation
Py6noscxuit palion

PyGnosckuii paiion

CMorneHcKuii paiion
CwMoneHckuii pation
CMoneHcKuit paifon

Cmonenckuii pation

Coserckuii paifon
CoBeTckuii paiion
Coserckuii paiion
Cosetckuii paiton
Coretcxuii paiion
CoBerckuii paiion
Cosetckuii paiion
Cononentenckuii paiion
Conorenrenckuit pation
Cononemenckuit paiton
ConTonckuii pation
Cyerckuii pation




120.

121,
122.
123.
124.
125.
126.
127,
128.
128,
130,
131.
132,

133.

134,
133,
136.
137,
138.
139,
140.
141.
142,
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149,
150.
151.
152.
153.
154,
155,
156.
157.

158.
159.
160.
161.

A.Kapniesxo"
MBOYVY "T"'panvgras OOII"

MKOY "Immusieckas OOI"
MKOQY "Kamkaparaunxusckas COLL"
MKOY "Anucumonckas COILL"
MKOY "Kasanuesckas QOII"
MKOY "3Jattnesckas COILLL"

MKOY "Kononxorckas QOII"
MKOY "Tonrymmuckas OOLL"
MKOY "Bonomapckas COL"
MKOY "Xabazunckas COLI"
MKOY "Tlepromaiickas COIIT"
MKOY "Tlepsoxamenckas COLI"
MKOV "Tpetssixopckas COLL"
MKOY "Bepumanackas QOIN"
MKQYV "3arainosckas COI"
MKOYV "3enenononsuckas COII"
MKOYVY "Kpacrosapckas COI"
MKQYVY "Mmnorooszépnras COLL"
MKOQOYV "3arairosckag COIL"
MKOYVY "Hosoenosckas COIIT"
MKOYVY "benoscxas COIL"

MEKQY "Bbenosckas COILl Nel"
MKOY "Muprerckas COIL"
MKOVY "CumoHoBCKasg mKona"
MKOYVY "Bepx-Cnromauckas OOII"
MKOY "Tlpuoszepras COII"
MKOY "Hmxreoszepaunckas COI"
MKOYVY "Kopobettnukosekas COII"
MKOYV "Huxuerycuxunckas COIL"
MKOV "Bepx-Mapyumsxckas OOLI"
MBOY "bepezorckag COII"
MBOY "Centenexckas COII"
MBOV "Manobamenakckas COII"
MBOY "Mapanuxusckas COIL"
MKOV "Omyrckas COIIT"

MBOYVY "Mnsuuckas COILL"

MKOY "baranosckasg COIII"
MKOY "Tyrozsonorckas COIII mmenu
A.H. JlaBpoga"

MKOY "T'operorckasg COIL"
MKOY "Bectysxesckas OOII"
MKOY "3epxansckas COII"
MKOY "bo6posckas COLI"

TabyHckuil paiion

TanpMeHCKUH pafioH
TaneMenckuii pation
TanpMEHCKUN paioH
TanemencKuit paiion
TanbMEeHCKMH paloH
Torynbckuii paiion
Toryneckuil paioH
TomauxuHCKuH palioH
TomIuXUHCKIE paiioH
TpeThIKOBCKIH palioH
TpeThAKOBCKHI paion
TperssakoBckull palion
Tpounkuii paiion
Tpounxwuii paiion
Tpouukuii paiion
Tpourxuii parion
Tpounkuii pafion
Tpounxuit paiion
Tpounxmii paiion
Tpounxuil paiion
Tpounxuii paiion
YrinoBckuit paiioH
Yrnoecxuil palioH
Yere-Kanvancxuii paiion
Yere-Kanmmanckuii paiion
Yere-Ilpucranckuii paiion
Ycre-lIpucranckuii padoH
Yere-lIpucragckuit paiion
1lenuuHEIi pation
Yapenuckuii pafoH
Yapslnckuid paioH
Yapermckuit paitos
YapEIckuii paioH
IllenabonuxuHCKwii paion
[enaGomuxMHECKUH paitoH
TumryHoBCKUH paiion

[umyHOBCKKH palioH

IummyHoBcKu paloH
[TxryHOBCKAN paiioH

InmyHoBcKuit paiion
IumyroBckul paiion




162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173,
174.
175.
176.
177.
178.
175
180,

181.
182.
183.
184,
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191,
192,
193,
194.
195,
196.
197,
198.
199.
200.
Z01.
202.
203.
204.
205.

MBOY "OOIII Ne 3"
MBOY "OOIII Ne 9"
MBOY "COIII Ne 5"
MBOY "COIII Ne 7"
MBOY "COIII Ne 4"
MBOY "COIII Neo 24"
MBOY "COIL Ne 10"
MBOY "COIII Ne 48"
MBOY "COIII Ne 106"
MBOYVY "COIII Ne 78"
MBOY "COIII Ne 91"
MBOY "COIII Ne 63"
MEBOY "COIILL Ne 56"
MBOY "OOIII Ne 95"
MBOY "COIII Ne 94"
MBOY "COIIL Ne 110"
MBOVY "COLII Ne 37"
MBOY "COIII Nel"
MBOY "COIII Ne 88 ¢ kaIeTCKUM¥ Kiac-
camuy”

MBOYVY "COIII Ne 48"
MBOY "COHLI Ne 13"
MBOY "JTunei Ne 122"
MBOY "COIII Ne 76"
MBOY "COIII Ne 107"
MBOVY "COIIIL Ne 54"
MBOY "Jluneii Curma”
MBOVY "COIII Ne 52"
MBOV "COIII Ne 128"
MBOY "I'mvuazusg Ne 131"
MBOV "T'umnasug Ne 85"
MBOY "COII Ne 55"
MBOY "I'mvuazus Ne 40"
MBOY "COIII Ne 102"
MBOYV "T'mvmuazust No 27"
MBOY "JIuneit Ne 130 "PASIIIII"
MBOY "Jlume# Ne 112"
MBOY "COLI Ne 127"
MBOY "I'mmuazmsa Ne 123"
MBOY "T'umuazus Ne 80"
MBQOY "COIII Ne 89"
MBOY "I'mvuaszust Ne 79"
MBOVY "COIII Ne 59"
MBOY "T'umuazusa Ne 45"
MBOY "I'uMmuazusa Ne 69"

ropox Anelick

ropon Aneiick

ropox Anefick

ropoj Amneiick

ropoz AJeHCK

ropox baprayn
ropoz baprayn
ropox bapuayn
ropon bapaayn
ropox baprayn
ropox bapaayn
ropox baprayn
ropox baprayn
ropoz bapHayn
ropox Baprayn
ropox bapHayn
ropox bapuayn
ropoz bapnayn

ropoxn bapuayn

ropox baprayn
ropox bapuayn
ropox bapuayn
ropox baprayn
ropona baprayn
ropox bapnayn
ropoz baprayn
ropon baprayn
ropon bapuayn
ropox bapsaayin
ropox baprayn
ropoj baprayn
ropox baprayn
ropox baprayin
ropoj bapaayn
ropoz baprayn
ropoz bapaayn
ropox baprayn
ropon baprayn
ropoz, baprayn
ropoz baprayn
ropox baprayn
ropoz Baprayn
ropox bapmayn
ropoj; baprayn




206.
207.
208.
209.
210,
211,
212
213,
214,
215,
216.
217
218,
219,
220.
221
222,
223.
224.
2235.
226.
227.
228.
229,
230,
231.
232,
233,
234,
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242,
243.
244,
245.
246.
247.
2438.
249.
250.

MBOY "T'mmuaszms Ne 22"
MBOV "T'umnazus Ne 42"
MBOV "COILI Ne 72"
MBOY "COILI Ne 75"
MBOVY "COIII Ne 125"
MBOY "Jlumneii Ne 101"
MBOY "COIII No 31"
MBOY "COIII Ne 126"
MBOY "COIII Ne 49"
MBOY "COIII Ne 15"
MBOVY "OOII Ne 21"
MBOY "COIII Ne 9"
MbBOY "COIII Ne 31"
MBOY "COLI Ne 41"
MBOY "COIL Ne 7"
MBOY "®omuuckas COIT"
MBOY "COIIT Ne 33"
MBOYVY "COIIT Ne 6"
MBOY "T'umnazusg Ne 1"
MBOY "COILI Ne 12"
MBOYV "COIIT Ne 17"
MBOY "COIII No 3"
MBOY "T'amuazug Ne 11"
MBOYVY "COIII Ne 40"
MBOY "COII Ne 25"
MBOY "COIII Ne 3"
MBOY "Cpenusa mxona Ne 1"
MBOY "COIII Ne 4"
MBOY "COIII Nel5"
MBOY "Jluet#i "Bpurantuaa”
MBOY "COIII Ne 15"
MBOYVY "COIII Ne 12"
MBOY "COIII Ne 17 "
MBOY "COITI Ne 9"
MBOYVY "COIII Ne 30"
MBOY "I'mmuasug Ne 166"
MBOY "COIII Ne 19"
MBOYVY "Jmmeii Ne 8"
MBOY "T'umuazug Ne 166"
MBOY "Juneii"

MBOY "COIIT Ne 13"
MBOY "COIII Ne 23
MBOY "COIIT Ne 19"
MBOY "COIIT Ne 18"
MbBOY "COII 10 KKIOC"

ropon bapHayn
ropoa bapuayn
ropon baprayn
ropoa bapuayn
ropon bapHayn
ropon baprayn
ropon baprayn
ropox baprayn
ropon baprayn
ropop butick

ropoa buiick

ropox buiick

ropon buiick

ropoz buiick

ropox buiick

ropon butick

ropoa buiick

ropon buiick

ropon bulick

ropon butick

ropoj buiick

ropox buiick

ropox buiick

ropox butick

ropoj balick

TOpoz 3apHUHCK
ropox 3apHHCK
TOpoJ 3apUHCK
ropoz 3apuHCK
ropox 3apHHCK
ropox Hosoanrajick
ropon HoBoanraiick
ropox HoBoairraiick
ropox Hosoanratick
ropox HoBoanrta#ick
ropox Horoanraiick
ropoz Hoeoanratick
ropoz Hosoanratick
ropoa Hosoanraiick
ropoa Py6riosck
ropog Pybnosck
ropox PyGuiosck
ropoz PybrioBck
ropoz Py0OrioBck
ropog Py6rioBck




251.
252,
253,
254,
254,
256.
257,
258.
259.
260.
261.
262,
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.

MBOY "JIunel Spyaur”

MBOV "I'umnazus Ne 3"

MBOVY "COIL Ne 6"

MBOY "l'umHazug Ne 8"

MBOY "COIII Ne 21"

MKOQYV "Apxanremsckas QOII"
MBOY "COIII Ne 13"

MBOYVY "Hososozrecenckas: COII"
MBOY "Cenexuuomnnasg COII"
MBOY "Cunasropojackas COI"
MBOY "Ceménosckas COII"
MBOY "Hosogosuecenckag COII"
MBOY "COIII Ne 10"

MBQOY "3pamenckas COIL"
MKOY "Ilokposckag COILI"
MBOY "Jluneii No 17"

MBOY "COIII Ne 12"

MBOY "COILL Ne 19"

MBOY "COIII Ne 14"

ropox Py6noBck
ropoxn Py61oBck
ropox Py6uoBck
ropox Py61oBck
ropoz Crasropon
ropoz Ciasropos
ropoz Ciasropoz
ropox CiaBropon
ropox CraBropoxn
ropox CiaBropozn
ropox CiaBropoxn
ropox Crasropon
ropojx CiraBropoj
ropox Crnasropon
ropox CrnaBropon
ropoz Crasropoxn
ropoz sIposoe
ropoz Sposoe
ropoz Aposoe




